◆月会費の改定:
一律
660円（税込）の引き上げ

◆「施設環境維持費」の新設:
月額
550円（税込）

◆一部オプション会費の変更

レンタルタオル1,210円（税込）⇒1,980円（税込）

水素水プラス1,210円（税込）⇒1,430円（税込）

「謹啓
早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
「スポ
ーツクラブ
ベル・フィットネス」は、本年をもちましてオープン21年を迎えることができ
ました。これもひとえに、日頃から当クラブを愛してくださる皆様の支えがあってのこと
と、スタッフ一同心より感謝申し上げます。
私共は昨年、皆様に快適な温浴環境をお届けするため、ボイラー設備の全面交換を実施い
たしました。しかしながら、その後も続くエネルギー価格の記録的な高騰、および20年が
経過した施設全体の安全維持にかかるコスト増は、私共の想像を超える規模となっており
ます。
更に、度重なる人員コストの増加や物価高により、現状の価格では、提供させていただい
ているサービスを維持継続することが難しくなってきております。
地域の皆様の健康を支えるこの場所を、次なる20年、30年と守り抜くため、誠に心苦しい
決断ではございますが、以下の通り価格改定および新制度の導入をさせていただくことと
なりました。

今後のリニューアルと価格改定のお知らせ
おかげさまで2１年。これからも地域一番の健康拠点であり続けるために

3.
今後のリニューアル計画

今回の改定により、以下の投資を順次実施し、皆様への還元に努めてまいります。
・マシンエリアの段階的リニューアル：老朽化したマシンの入れ替え。
・館内設備の最適化：よりトレーニングに集中し、心地よく過ごせる環境の整備。
・レッスンの質の向上：専門知識を持ったインストラクターによる、レッスンの質の向上。

※「施設環境維持費」は、光熱費・ボイラー維持・清掃衛生・建物保守等、
安全で清潔な環境提供のために充当させていただきます。

※オプション会費に関しましては、設備管理費やクリーニングおよびリネン
保守費等の大幅な高騰に伴い、価格を改定させていただきます。

1.改定内容

2.
実施時期
2026年５月分会費より
既存会員様への感謝として、月会費のみ10月末まで旧料金を適用させていただきます。新料金
での引き落としは11月分よりとなります

今後とも、皆様にとって「最高に心地よい場所」であり続けられるよう精進してま
いります。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

ベル・フィットネス／リウェル